

6 ECONOMY & PUBLIC AFFAIRS



TITAN COMPANY LIMITED
 (CIN: L74899TZ1984PLC001486)
Registered Office: 3, SIPCOT Industrial Complex,
 Hosur - 635 126, Tamil Nadu.
Corporate Office: 'INTEGRITY' No.193, Veerasandra,
 Electronics City P.O.,
 Off Hosur Main Road, Bengaluru - 560 100, Karnataka.
 E-mail: investor@titan.co.in Website: www.titancompany.in
 Telephone: 080 6704 7000
A TATA Enterprise

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of Titan Company Limited will be held on Tuesday, 5th November 2019, inter-alia, to consider, approve and take on record the unaudited standalone & consolidated financial results of the Company for the quarter and half year ended 30th September 2019. This intimation is also available on the website of the Company which can be accessed under "Investors" section at www.titancompany.in as well as on the websites of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

10th October 2019
Bengaluru

For TITAN COMPANY LIMITED

Dinesh Shetty
 General Counsel & Company Secretary



தினத்தந்தி

★ சேலம் 11-10-2019 9



TITAN
 COMPANY

ஊட்டக் கம்பெனி லிமிடெட்.
 (CIN: L74899TZ1984PLC001486)
 பதிவுசெய்யப்பட்ட அலுவலகம்: 3, சிப்கட் இண்டஸ்ட்ரியல்
 எஸ்டேட், ஹசூர்.

ஒரு 635,126, தமிழ்நாடு.
சார்புபேர்ட் அலுவலகம்: இண்டஸ்ட்ரியல், என். 193, வீரசந்திரன்
 எலக்ட்ரானிக்ஸ் சி.டி.டி. த.அ. ஆஃப் ஒரு பெயரின் ஒரு.
 பெயர்க்குழு 560,100, கர்நாடகா.
 பி.என்.ஆர்.எல்: investor@titan.co.in உலகளாவிய: www.titancompany.in
 தொலைபேசி: 080 6704 7000
A TATA Enterprise

அறிவிப்பு

SEBI பட்டியலிடுதல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளிவிடுதல் தேவைகள் உடைய விதிமுறை 47, 2015-க்கு இணங்கி 30 செப்டம்பர் 2019-ஆம் தேதி முடிவுக்கு வந்த காலவரம்பு மற்றும் அளவளாண்டுக்கான நிறுவனத்தின் தனித்தனிக் கெட்டிப்பாடல் தனித்தனிக் கெட்டிப்பாடல் & ஒன்றிணைப்பு திட்டமிடல் முடிவுகளை கருத்தில் கொள்ளவும், ஒப்பந்தக் அளிக்கவும், பதிவேட்டில் திணிவமை ஊட்டக் கம்பெனி லிமிடெட், ஆகிய இயக்குநர்கள் மன்றத்தினால் ஒரு கருவை செல்லாக்கொடுக்க, 5 நவம்பர் 2019 அன்று அளவுக்கு இடையே, நடத்தப்படும் உள்புத்தள அறிவிப்பு இந்நேரம் வழங்கப்படுகின்றது. இத்தகைய நிறுவனத்தின் வரலாறுகளையும் கிடைக்கும். இதை: www.titancompany.in இல் உள்ள "முத்தட்டாளர்கள்" பகுதிக்கு கீழும், அபிதேயம் BSE லிமிடெட் மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் ஆகிய வலைத்தளங்களில் அறியலாம்.

அக்டோபர் 10, 2019
சென்னை

ஊட்டக் கம்பெனி லிமிடெட், க்கார
 தினேஷ் சேட்டி,
 பொது ஆலோசகர் மற்றும் நிறுவன செயலாளர்

